
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CRISTOVAO DO SUL
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

95.991.261/0001-27CNPJ: (49) 3253-1200

89533-000 - São Cristóvão do Sul

Telefone:
Rua Juventino França de Moraes, 19 - CentroEndereço:

Nr.:   19/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

19/2024

26/03/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  74,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

27/03/2024
Inexigibilidade de licitação
19/2024 - IL
19/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A REALIZAÇÃO DE
ORNAMENTAÇÃO COM MATERIAL, COORDENAÇÃO COREOGRÁFICA,
ACOMPANHAMENTO E EXECUÇÃO DO EVENTO DE ESCOLHA DA REALEZA DO
MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO DO SUL.

Participante: MARCO HAMILTON KLEIN

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Cochia 3 X 22 1,000 UN 703,00 703,00

Marca: BELLA FLOR
2 Cenário 3 x 12 x 0,60 1,000 UN 5.000,00 5.000,00

Marca: BELLA FLOR
3 Estrutura Q30 12 x 4 1,000 UN 3.800,00 3.800,00

Marca: BELLA FLOR
4 Escadas frente do palco - 2 degraus 3,000 UN 100,00 300,00

Marca: BELLA FLOR
5 Protocolo | Escrita e Acompanhamento de Autoridades 1,000 SER 1.600,00 1.600,00

Marca: BELLA FLOR
6 Jardim central 1,000 UN 950,00 950,00

Marca: BELLA FLOR
7 Estrutura instagramável de plantas naturais 1,000 UN 950,00 950,00

Marca: BELLA FLOR
8 Cenário para fotos 1,000 UN 1.500,00 1.500,00

Marca: BELLA FLOR
9 Palco para banda 4 x 5 1,000 UN 550,00 550,00

Marca: BELLA FLOR
10 Cadeiras 300,000 UN 10,00 3.000,00

Marca: BELLA FLOR
11 Tampo 38,000 UN 10,00 380,00

Marca: BELLA FLOR
12 Toalhas 43,000 UN 15,00 645,00

Marca: BELLA FLOR
13 Arranjos de Mesa 40,000 UN 40,00 1.600,00

Marca: BELLA FLOR
14 Coroa 1,000 UN 420,00 420,00

Marca: BELLA FLOR



Página: 2 / 2

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
15 Coroas princesas 2,000 UN 230,00 460,00

Marca: BELLA FLOR
16 Faixas 6,000 UN 490,00 2.940,00

Marca: BELLA FLOR
17 Projeto 3D 1,000 UN 780,00 780,00

Marca: BELLA FLOR
18 Mimos para jurados 5,000 UN 100,00 500,00

Marca: BELLA FLOR
19 Fundo de palco - Forração tecido 1,000 UN 2.200,00 2.200,00

Marca: BELLA FLOR
20 Transporte de materiais 1,000 UN 1.560,00 1.560,00

Marca: BELLA FLOR
21 Coordenação e produção do evento|deslocamento 1,000 SER 7.050,00 7.050,00

Marca: BELLA FLOR
22 Mini lírio-da-paz com cachepô 15,000 UN 45,00 675,00

Marca: BELLA FLOR
23 Pulseiras 30,000 UN 13,3333 400,00

Marca: BELLA FLOR
24 Astes de flores 32,000 UN 8,00 256,00

Marca: BELLA FLOR
25 SERVIÇO DE MÃO DE OBRA 1,000 UN 3.000,00 3.000,00

Marca: BELLA FLOR
26 Coroa melhor idade 3,000 UN 270,00 810,00

Marca: BELLA FLOR
27 Buquês 3,000 UN 190,00 570,00

Marca: BELLA FLOR
28 Vestidos 9,000 UN 540,00 4.860,00

Marca: BELLA FLOR
29 Buquês flores nobres 3,000 UN 190,00 570,00

Marca: BELLA FLOR
Total do Participante: 48.029,00

Total Geral: 48.029,00

Assinatura do Responsável

27/03/2024São Cristóvão do Sul,


		2024-03-28T15:12:01-0300
	ILSE AMELIA LEOBET:31014658934




